

合同自编号：DLZYY2022045Z

采购编号：JC-2022054Z

●本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效

云南省政府采购

合同书

签订地点：大理白族自治州人民医院

云南省财政厅 制





甲方（采购人公章）名称：大理白自治族人民医院

地址：云南省大理白族自治州大理市人民南路 35 号

邮编：671000

法定代表人或委托代理人：

项目（技术）负责人：

电话：2188326

签订日期：2022年9月20日

乙方（供应商公章）名称：大理科宇电脑有限责任公司

地址：云南省大理白族自治州大理市人民南路
126 号城市春天 4 栋 2202 号

邮编：671000

法定代表人或委托代理人：杨科

经办人：

电话：15125287223

签订日期：2022年9月20日

根据大理州政府采购和出让中心组织的招标编号为JC-2022054Z项目采购结果，甲乙双方在平等、自愿的原则上经友好协商，签订本合同，共同信守。

1. 合同标的

1.1 本合同标的货物是指：采购结果中全部的货物、设备、产品、项目等，包括辅助设备、专用配件、软件、技术文档、设备运行所必需的消耗品如包箱、技术服务与质量保证文件等。以下统称为货物。

1.2 货物的名称、品牌、型号规格、产地、制造商名、数量、单价等，详见附件1。

1.3 货物建设施工安装调试必需符合有关国际、国家和行业相关标准，并满足甲方技术要求。

1.4 如附件一中关于货物的技术参数和详细配置等描述不够填明确的，甲乙双方须以附件的方式加以明确。

2. 合同价款

2.1 合同总价的支付方式：

合同总价中由甲方直接支付部分：贰佰贰拾玖万陆仟肆佰贰拾元整
¥2296420.00 元。

2.2 以上价格为甲方指定地点统一交货价，即含运输建设施工安装调试费用；并含乙方向甲方提供(3)天的设备使用人员现场例行培训，培训人员不少于(3)人，培训内容包括设备的调试、使用、一般的维修、维护及保养等。双方食宿自理，各自负责。

3. 交货地点和时间要求

3.1 甲方指定的交货地点：大理白族自治州人民医院。

3.2 时间要求：中标后 10 日内完成整体交付部署。

4. 甲乙双方的权利和义务

4.1 甲方的权利和义务

4.1.1 合同签订生效后负责货物实施的相关工作，如与乙方的具体联系和衔接，货物现场建设施工安装调试时配备人员进行监管。

4.1.2 提供货物建设施工安装调试所必须的场地和环境。

4.1.3 组织对货物进行验收并签署验收书或验收报告。

4.1.4 按合同享有乙方提供的货物和服务。

4.1.5 按政府采购有关规定落实采购资金。本合同付款方式有国库集中支付的，甲方需办理好国库集中支付的有关手续。

4.1.6 甲方有权拒付合同价以外的任何费用。

4.2 乙方的权利和义务

4.2.1 提供的货物是全新、包括零部件；符合采购文件和投标文件规定；具有国家有关部门注册并符合国家质量检测标准、进口产品具有国家有关部门完整手续、产品出厂标准；货物及主要配件保修期为（36）个月，终身负责维修；乙方对所提供的货物实行（6）个月定期保养维护、巡检制度；并保证货物在甲方报废前正常运行。

4.2.2 保证货物、有配套软件的还包括软件产品，甲方在使用期间不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工业设计权的起诉。

4.2.3 遵守投标文件、技术澄清、商务谈判等承诺。

4.2.4 参与甲方共同进行验收。

4.2.5 甲方在货物使用过程中发生技术质量问题，乙方应提供及时有效的技术支持，乙方应向甲方提供在大理州内的维修服务中心、特约维修服务站等售后服务网点的名单。

乙方技术支持联系人：董良才。

联系电话/手机：15125287223。

4.2.6 乙方有权拒绝合同整体范围以外的条件。

5. 验收和验收标准

5.1 合同签订后，乙方负责将完整配套的原封货物，含开机必要消耗品，送到甲方指定的地点，由甲乙双方共同开箱初验、或按所提供样品进行验收，并由乙方按规范要求完成建设施工安装调试等；交货时，乙方随货向甲方交付设备必需的合格证、保修卡，相关资料：如操作手册、使用指南、维修手册、安装调试说明书、服务手册等，以及配备的备件、工具等；货物到达指定交货地点后，将由甲方和乙方进行集中验货，若开箱测试发现不合格的货物，乙方必须予以更换；在货物最终验收后的质量保证期，乙方应对由于设计、工艺或者材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方承担。

5.2 一般性货物由甲方组成验收组负责项目验收；重要或重大货物，甲方应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作；特种货物如有特殊的安装调试、技术培训等要求，相关事宜以附件列示。

5.3 甲乙双方须在验收书或验收报告上加盖公章，验收成员须签字，并承担相应的法律责任。确认合同履行后，进入结算程序。

6. 合同生效

6.1 合同经甲、乙双方签字盖章后生效。

7. 合同价款结算

签订合同时中标供应商需向采购人提交政府采购合同金额的 5%即：壹拾壹万肆仟捌佰贰拾壹元整¥114821.00 元作为履约保证金（应当以汇款形式提交），三年质保期结束后由供货商提交书面申请退还履约保证金。所有货物验收合格且收到供货商开具的全额正规发票后付款合同金额的 100%。

8. 违约责任和纠纷处理

8.1 甲方违约责任

8.1.1 甲方无正当理由而拒绝验收货物，则向乙方偿付合同总价的 5%的违约金。

8.1.2 因甲方未履行本合同“第 4.1.5 条”和“第 7.2.1 条”规定，导致不能按本合同“第 7 条”规定向乙方结算合同价款，甲方向乙方偿付欠款总额的 1%的滞纳金。且有关部门可视为甲方采购资金未落实或甲方虚报项目，由此产生的一切后果和导致的法律责任、行政责任均由甲方承担。

8.2 乙方违约责任

8.2.1 除发生不可抗力事实外，乙方所交货物的建设施工、安装调试与合同标准不相符合的，甲方有权拒收货物。

8.2.2 乙方逾期交货或完工将向甲方每日偿付合同总额 1%的滞纳金。

8.2.3 因乙方不能按期交付货物和完成建设施工、安装调试，以及所交货物的建设施工、安装调试与合同标准不符，使甲方造成经济损失的应依法赔偿。

8.3 纠纷处理

8.3.1 甲乙双方在履行合同过程中发生纠纷，应及时向有关的大理州政府采购监督管理部门反映，以便有关部门进行协调或处理。

8.3.2 也可以直接向合同签订地仲裁部门申请仲裁。

8.3.3 本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订地人民法院管辖。

9. 本合同不可分割之部分

9.1 编号为 JC-2022054 的采购文件。

9.2 乙方的投标文件、项目评审时，投标人代表对投标文件作出的澄清、承诺。

9.3 中标（成交）通知书。

附件一：本合同的货物清单

项目或设备(产品)名称、品牌、型号规格、产地、制造商名、数量、单价

序号	设备仪器名称	品牌	型号规格	产地	制造商名	数量	单 价 (元)	合 计 价 (元)
1	台式计算机	联想	启天 M450 商用台式计算机	北京	联想（北京）有限公司	100 台	4300	430000
2	台式计算机	联想	启天 M437 商用台式计算机	北京	联想（北京）有限公司	100 台	5280	528000
3	笔记本电脑	联想	ThinkPad T15 笔记本电脑	北京	联想（北京）有限公司	2 台	8600	17200
4	图形工作站	联想	ThinkstationP520c 图形工作站	北京	联想（北京）有限公司	1 台	21700	21700
5	平推针式打印机	得实	AR590K 高速平推票据打印机	江门	得实打印机（江门）有限公司	20 台	2790	55800
6	滚筒针式打印机	得实	DS2600II 滚筒针式打印机	江门	得实打印机（江门）有限公司	50 台	1790	89500
7	热敏式标签打印机	斑马	ZD888CR 热敏式标签打印机	上海	上海斑马打印科技有限公司	50 台	1180	59000
8	高速黑白激光打印机	奔图	BP4005DN 高速黑白激光打印机	珠海	珠海奔图打印科技有限公司	50 台	1480	74000
9	黑白激光一体机	奔图	M7100DN 黑白激光一体机	珠海	珠海奔图打印科技有限公司	50 台	1750	87500
10	4 色 A4 喷墨打印机	爱普生	L130 彩色 A4 喷墨打印机	北京	爱普生(中国)有限公司	25 台	1050	26250
11	黑白激光打印机	奔图	P3300DN 高速黑白激光打印机	珠海	珠海奔图打印科技有限公司	50 台	1280	64000
12	4 色 A3 喷墨打印机	爱普生	L1300 彩色 A3 喷墨打印机	北京	爱普生(中国)有限公司	3 台	1950	5850
13	6 色 A4 喷墨打印机	爱普生	L805 彩色 A4 喷墨打印机	北京	爱普生(中国)有限公司	4 台	1780	7120

10. 其它

10.1 本合同其他未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》有关规定处理。

10.2 本合同一式 6 份，甲方留存 5 份，乙方留存 1 份，大理州政府采购和出让中心备案 1 份。

10.3 本合同其它附件（如有请填写）：

附件 1：本合同的货物清单；

附件2：中标通知书；

14	A3 黑白激光打印机	惠普	M701n A3 黑白激光打印机	上海	惠普贸易（上海）有限公司	1 台	6500	6500
15	热敏小票打印机	捷讯	5890 热敏小票打印机	珠海	珠海金秋科技有限公司	20 台	230	4600
16	虚拟化扩容服务器	联想	ThinkSystem SR650 服务器	北京	联想（北京）有限公司	2 台	89500	179000
17	分布式存储服务器	联想	ThinkSystem SR650 服务器	北京	联想（北京）有限公司	2 台	118500	237000
18	存储	联想	Storwize V5000 存储扩展柜	北京	联想（北京）有限公司	2 台	83800	167600
19	存储	联想	Storwize V7000 存储扩展柜	北京	联想（北京）有限公司	1 台	108000	108000
20	23 寸液晶显示器	联想	ThinkVision TE24 宽屏液晶显示器	北京	联想（北京）有限公司	20 台	1180	23600
21	75 寸教学用大屏	MAXHUB	CF75MA 高清教学用大屏	广州	广州视臻信息科技有限公司	3 台	24800	74400
22	VPN	深信服	1000-B1030VPN	深圳	深信服科技股份有限公司	1 台	29800	29800
总价		（小写）：2296420.00 元 （大写）：贰佰贰拾玖万陆仟肆佰贰拾元整						

（技术参数和详细配置见招投标文件）

附件二：中标通知书

大理州州级政府采购

通知编号 [JC-2022054Z]

中标通知书

[采购人] 大理白族自治州人民医院:

[供应商] 大理科宇电脑有限责任公司:

很荣幸地通知您们：经大理(州)政府采购管理部门批准，受贵采购人委托，由我中心依法组织的大理白族自治州人民医院办公设备公开招标采购项目（二次），采购方式为公开招标，招标编号为JC-2022054Z 合同号为 JC-2022054Z，根据采购结果，大理科宇电脑有限责任公司作为前述采购项目 A 标段 的中标供应商。

中标价小写：¥2296420.00 元；

中标价大写：贰佰贰拾玖万陆仟肆佰贰拾元整；

见此通知后，请您们按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》（合同编）等有关规定，在接此通知后 30 日内签订政府采购合同。签订合同后 5 个工作日内需返回大理州政府采购和出让中心合同科 1 份合同原件。

此通知为合同要件，必须附于合同中。

特此通知

大理州政府采购和出让中心

签发日期：2022 年 9 月 7 日

送：采购人和供应商各 1 份

大理州政府采购和出让中心存档 1 份